



**OGÓLNOPOLSKI ZWIĄZEK
ZAWODOWY PRACOWNIKÓW
INSPEKCJI WETERYNARYJNEJ**

Gliwice, dnia 18 grudnia 2018 r.

Jan Krzysztof Ardanowski

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

ul. Wspólna 30, Warszawa

Znak: OZZPIW.02.36.2018

Szanowny Panie Ministrze

Zarząd OZZPIW podsumował dotychczasowe działania strony rządowej w odniesieniu do wielokrotnie przedstawianych problemów Inspekcji Weterynaryjnej. Stopień zaangażowania Pana Ministra w naszą sprawę, podejmowanie przez Pana inicjatyw mających na celu wdrażanie zmian, należy ocenić jednoznacznie negatywnie. Kurtuazyjne wyrażanie zrozumienia dla istoty naszej pracy jest niewystarczające i nie przekłada się na poprawę sytuacji finansowej wszystkich pracowników Inspekcji Weterynaryjnej. Nie przyczyniło się to także do poprawy funkcjonowania naszej Służby.

Wielokrotnie staraliśmy się zwrócić Pańską uwagę na nasze bolączki. W samym 2018 r. wykonaliśmy wiele, naszym zdaniem wystarczająco dużo, aby doczekać się zainteresowania z Pańskiej Strony.

Pracownicy Służby Weterynaryjnej masowo składali wnioski o wzrost wynagrodzeń (było ich ponad 6 tys. wniosków w dwóch turach), przekazaliśmy list otwarty definiujący postulaty pracowników (podpisało go ponad 4 tys. osób), interweniowaliśmy u Szefa Służby Cywilnej i tylko z jego strony otrzymaliśmy konkretną odpowiedź oraz doszło do spotkania w jego biurze. 22 września 2018 r. manifestowaliśmy w Warszawie, byliśmy pod gmachem MRiRW. W czasie tego roku wysłaliśmy dziesiątki pism zawierających nasze postulaty, podających gotowe rozwiązania (przesunięcie „na wynagrodzenia” 30 mln zł z rezerwy

celowej). Zabiegaliśmy o uwagę na różnych polach: rozmawialiśmy z Ministrem Szymonem Giżyńskim, spotykaliśmy się z posłami Sejmu RP, Głównym Lekarzem Weterynarii, Wojewodami. Pisma wysyłali także przedstawiciele NSZZ „Solidarność” oraz Krajowa Izba Lekarsko-Weterynaryjna. Wykonaliśmy mnóstwo mrówczej pracy. Okazuje się, że dla Pana to nie ma żadnego znaczenia. Cały czas wykazuje Pan wobec nas niezrozumiałą obojętność.

Rozczarowanie i niezadowolenie pracowników Inspekcji Weterynaryjnej Pańskim nastawieniem obliuguje nas do wezwania pracowników Inspekcji Weterynaryjnej **do podjęcia z dniem 18.12.2018 r. PROTESTU.**

Jednocześnie OZZPIW, w związku z beznadziejną sytuacją finansowo- kadrową, dotyczącą pracowników naszej Instytucji, apeluje do Pana Ministra o podjęcie rozmów z przedstawicielami OZZPIW w sprawie naszych propozycji.

Wobec powyższego występujemy o niezwłoczne ustalenie terminu spotkania. Spotkanie musi się odbyć jeszcze w bieżącym 2018 r. Zignorowanie niniejszego pisma oraz dalsze lekceważenie spraw Inspekcji Weterynaryjnej traktować będziemy jako zaproszenie do wdrożenia czynnych form protestu łącznie z zaostreniem rozpoczętego protestu we wszelkich możliwych wymiarach.

2 reprezentami szanowni

Ogólnopolski Związek Zawodowy
Pracowników Inspekcji Weterynaryjnej
Przewodniczący

Sara Meskeł

